
〒 902-0064

住所

沖縄県那覇市寄宮1-7-13

会社名（氏名）

〒902-0064
㈱見本 那覇市寄宮１-７-１３

　殿 （公財）沖縄県建設技術センター

理事長　　  理　事　長　名 印

㈱センター

3種1号

151.4 × 1.72

・本報告書の試験結果は、本報告書の記載の試料のみについて有効です。

備　考 ガラスビーズ散布量(g/m) を推定する計算式

工 事 場 所 那覇市○○地内

試 料 採 取 先 那覇市○○地内

試 料 採 取 者

試 料 の 種 類

試 験 責 任 者

試料名
形状寸法

( 幅 × 厚 ㎜)
ビーズ含有量

（％）

採取年月日 令和7年4月1日

区画線ガラスビーズ含有量試験

((100×ビーズ質量(g/m))-(塗膜質量(g/m)×散布無しビーズ含有量(%))

100-散布無しビーズ含有量(%)

89.1 469.1

試 験 結 果 報 告 書
管理番号 2025XXXXX

令和　     〇年      〇月      〇日

工 事 名
○○線道路改良工事

（公財）沖縄県建設技術センター 試験研究部長 令和7年4月30日試験年月日

塗膜質量
（g/m）

ビーズ質量
（g/m）

中央線 19.0

見本



〒 902-0064

住所

沖縄県那覇市寄宮1-7-13

会社名（氏名）

〒902-0064
㈱見本 那覇市寄宮１-７-１３

　殿 （公財）沖縄県建設技術センター

理事長　　 理　事　長　名 印

(株)センター

1種B

・本報告書の試験結果は、本報告書の記載の試料のみについて有効です。

試料№1 68.3 4.9

試料№2

令和7年4月30日試 験 年 月 日

塗膜質量　（g/m）ビーズ質量　（g/m）試料名

試 験 責 任 者 （公財）沖縄県建設技術センター試験研究部長

7.161.2

58.0試料№3

試 験 結 果 報 告 書
管理番号 2025XXXXX

令和      〇年      〇月      〇日

工 事 名
○○線道路修繕工事

工 事 場 所 那覇市○○地内

試 料 採 取 先 那覇市○○地内 採 取 年 月 日 令和7年4月1日

試 料 採 取 者

試 料 の 種 類

区画線ガラスビーズ散布量試験

備　考

3.4

見本
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